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Afdelingsbestyrelser
Afdeling 535-O: afd535-0.lejerbo.dk
Formand Carl Heinz Christensen Lundestrædet 3, st. th 22 BB 51 90 carlheinz@comxnet.dk
Næstformand Bente Riis Lundestrædet 18, st. tv 42 20 74 94 b.riis@comxnet.dk
Best.medlem Kristianlngemann Lundestrædet 12, st. tv

Best.medlem BirgitOlsen Lundestrædet 12, 3. tv

Best.medlem Steen Nielsen Lundestrædet 8, st. th

Suppleant Lene Starup-Nielsen Lundestrædet 10, st. th

Suppleant Inger Hansen Lundestrædet 10, 1. tv

Afdeling 535-3: afd535-3.lejerbo.dk
Formand Merete Haagen Lundestrædet 11, 2. th 50 66 95 09 meretehaagen@hotmail.com

Næstformand lens Nielsen Lundestrædet 24, 3. tv

Best.medlem Bjarne Paaske Frederiksen Lundestrædet 17, st. th

Suppleant Heljå Nielsen Lundestrædet 24, 3. tv

Suppleant Abbas Ali Hashi Lundestrædet 17, 1. mf

Afdeling 535-5: afd535-5.lejerbo.dk
Formand Lise-Bente Raabjerg Lundestrædet 2L, 3.4 61 30 22 89 lbnurse@live.dk

Næstformand Else Schrøder Lundestrædet 27, 4.2

Best.medlem LoneBarner Lundestrædet 2L, 4.4

Suppleant Kurt Karsbæk Nielsen Lundestrædet 2L, 3.2

Suppleant Poul Søndergård Lundestrædet 21

Afdeling 753-O: afd753-0.lejerbo.dk
Formand Karin Fogleberg Konsut Bejiers Alt6 10, 1. 21 80 09 29 kb.fogelberg@jubii.dk
Næstformand Tage Rousting Konsul Beliers A116 8, 3. tv

Best.medlem JanePederSen Konsul Befiers A116 12, 2.

Best.medlem Søren Rutkjær Konsul Beliers Allå 22, 4. th

Best.medlem Gunner Kristiansen Konsul Beliers 4116 20, 3. tv

Best.medlem Allan Riis Konsul Belrers A116 20, 4. th

Best.medlem MichaelGurre Konsul Beliers Al16

Afdeling 794-fJ= afd794-0.lejerbo.d k
Formand Bill rorben Nielsen Konsul Befiers A116 1 B, 2. 23 30 57 2s billtorben@gmail.com
Næstformand Birgit Ovgaard Petersen Konsul Beiers A116 1 B, st.

Best.medlem Gurli Christensen Konsul Beiers Al16 1 B, st.

Suppleant Harry Larsson Konsul Be'iiers A116 1 B

Suppleant Aune Kirmanen Konsul Beliers A116 1 B, 1.

Redaktion: Bente Riis Lundestrædet 18, st. tv 42 20 74 94 b.riis@comxnet.dk

Tryk: Lejerbo PosUPrinUService Gl. Køge Landevej 26. 2500 Valby



Nyt fra afdeling 535-0

Der er nu kommet informationer/billeder mv. på afdelingens hjemmeside:

B! http://afd535-0.lejerbo.dk/

Under menuen : Aktiviteter
Kan du se de kommende aktiviteter i af-
delingen

Under menuen : Beboerinfo
Finde du: Husorden, Kondirum, Vedlige-
holdelsesreglement, Internet & TV, Va-
skeri, Parkering og Fælleshus.

Under menuen: Møder
Kan du bl.a. læse referater fra års- og
afdelingsmøder samt referater fra besty-
relsesmøder.

Under menuen: Galleri
Er der lidt billeder fra afdelingen.

Lundehus-Nyt vil fremover blive tilgængeligt på hjemmesiden.

Har du nogle ideer, indlæg, billeder eller kommentarer er du velkommen til at
skrive til: Bente Riis b.riis@comxnet.dk

Ekstraordinært afdelingsmøde i afdeling 535-0 og 535-3

Afdelingerne havde den 29. oktober ekstraordinært afdelingsmø-
de hvor der var fremmødt 44 boligtagere - i alt BB stemmer. Der
skulle stemmes om bestyrelserne skulle arbejde videre omkring
en sammenlægning af de to afdelinger.

Det blev med 69 stemmer besluttet at bestyrelserne arbejder
videre med en sammenlægning

Bestyrelserne vil videre afholde budgetmøde omkring økonomien og sammen
lægge et samlet budget for 2Ot4lL5.

Derefter indkaldes der til ekstraordinært afdelingsmøde om endelig beslutning om
sammenlæg ning af afdelingerne.

Såfremt sammenlægning besluttes vil ordinært afdelingsmøde blive afholdt som
stiftende afdelingsmøde for de 2 afdelinger.
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Kond iru m met I afdeling 535-0

Kondirummet er åben for alle beboere i Lundemarken

Det koster et engangsbeløb på t<r. 150,00 for briknøgle til oplåsning af døren til
rummet.

Børn og unge under tB år:
Kun iføloe voksen

Kondirummet er beliggende:
Lundestrædet B i kælderen

Åbningstider:
Hver dag kl. 9.00-21.00

Henvendelse kan ske til:
Ejendomskontoret
Konsul Beyers A116 4
Tlf . 5944 3001

Med venlig hilsen
Afd. s3s-0
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Luft ud
Det er endnu vigtigere at lufte ud om vinteren,

selvom det er koldt udenfor. Om vinteren er der nemlig
større risiko for fugtskader, hvis du ikke lufter ud.

Få gode råd om, hvordan du gør:

Luft ud kort og intenst. Om vinteren er det særlig vigtigt at få luftet ud,
men du kan gøre det i kortere tid end normalt - du kan nøjes med 5 minutter.

Sørg for gennemtræk. Luk vinduer op i begge sider af lejligheden, så den
friske luft kan cirkulere. Ellers når du ikke at skifte al luften ud på så kort tid.

Luft ud 2-3 gange om dagen, fx morgen, eftermiddag og aften. Når det er
koldt udenfor, bliver lejlighedens indvendige overflader også koldere, og det
gør risikoen for fugtskader større. Derfor er det vigtigt at lufte ud. Gør det fx
til en vane at lufte ud, når du børster tænder.

Luft ud efter madlavning og stearinlys. Har du haft tændte stearinlys, la-
vet mad eller haft mange gæster i stuerne, er det også en god ide at lufte ud.
Ellers hænger der fugt og partikler i indeluften.

Luk for varmen i de korte perioder, hvor vinduerne står åbne.

Lad ikke vinduet slå på klem. Lad ikke bare et enkelt vindue stå på klem i

flere timer. Det vil afkø]e vægge og andre ovefflader, og så kræver det langt
mere tid og energi at få stuetemperaturen op igen. Kolde vægge kan give
kondens ogføre til skimmelsvamp.

Læg mærke til, om ruderne dugger. Hvis kanten af dug bliver over 2 cm
bred, er det tegn på, at du skal lufte mere ud.

Læg mærke t-il lugten i dit hus. Lugter der indeklemt eller muggent i dit
hjem, skal du åbne vinduerne lidt oftere.

Hold badeværelsesdøren lukket. Når du har været i bad, skal du sørge for,
at den fugtige luft kommer helt ud af dit hjem. Hvis du åbner badeværelses
døren, spreder du bare den fugtige luft til hele boligen. I stedet skal damp og
varm luft ud gennem udsugningsanlægget.

Luk lidt ned for udluftningsventiler i vinduerne. I køligt vejr kan der kom
me for meget luft ind af dem, og så vil det kræve ekstra energi at varme din
lejlighed op. Men husk at åbne for ventilerne igen til foråret.
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O Hvad er reglerne for suppleanter?
Suppleanter vælges på afdelinnsmødet, men er ikke medlemmer af bestyrelsen.

En suppleant er stedfoftræder, og kan er-
statte medlemmer af afdelingsbestyrelsen
på forskellig vis.
Suppleanter træder ind i afdelingsbestyrel-
sen, hvis et eller flere medlemmer træder
ud af bestyrelsen i valgperioden. Supple-
anter kan også træde til, hvis et eller flere
medlemmer er forhindret i at deltage i et
bestyrelsesmøde.

Hvis afdelingsbestyrelsen har besluttet det,
kan suppleanter deltage i bestyrelsesmø-
der, dog uden stemmeret.

Kan afdelingsbestyrelsen beslutte, at et medlem ikke
må være med i bestyrelsen?
Nej, bestyrelsen kan ikke selv ekskludere et medlem af bestyrelsen, Kun
på afdelinosmødet, kan en person vælges eller fravælges som bestyrelsesmed-
lem.

Vælger et bestyrelsesmedlem eller en suppleant
selv at trække sig uafhængigt af et afdelingsmøde,
skal dette informeres til Lejerbos administration.

Hvordan vælges afdelingsbestyrelsen?
Afdelingsbestyrelsens medlem mer vælges på et afdelinqsmøde. Medlemmerne
vælges for to år.

Det er muligt at vælge en beboer, der ikke deltager på afdelingsmødet, hvis han/
hun inden (skriftligt og med dato) har oplyst, at han/hun stiller op.

Der kan altid vælges nye bestyrelsesmedlemmer på et ekstraordinært afde-
linqsmøde.

Hvordan foregår rollefordelingen i afdelingsbestyrel-
sen?
på Oet første afdelingsbestyrelsesmøde efter at bestyrelsen er blevet valgt, forde-
ler bestyrelsen de forskellige poster mellem sig (Formand, næstformand, kasserer,
sekretær, ansvarlig for udlejning fælleshus m.v.).

o



Nyt fra afdeling 535-3
Mandag den 18. november 20t3 afholdt afdelingen ekstraordinært afdelingsmøde,
hvor der skulle vælges ny bestyrelse samt suppleanter.

Nyvalgte bestyrelsesmedlemmer er:

t fi:;Y#,*:'-rederiksen
Nyvalgte suppleanter:

: ffH,Ti''r"J,n,

Efter mødet konstituerede bestyrelsen sig således:

. Formand: Merete Haagen

. Næstformand/kasserer: Jens Nielsen
Sekretær: Bjarne Paaske Frederiksen

Merete Haagen er valgt som udlejer for Fælleshus 2.

Adresser mv. på bestyrelsen kan ses pB side 2

r)

Kælderrum
Hvis du giver dit kælderrum en vinteroprydning,
så overuej samtidig, hvad du opbevarer i ram-
met, Forsikringen dækker nemlig ikke tyveri af
særlige ting som f,eks, antikviteter og vinsam- L,
linger,

Kniber det med pladsen, kan det være nærliggende at opbevare pladskrævende ting i

kælderrummet. Men overvej nøje, hvad du opbevarer. Det er nemlig ikke alle ting, du kan
få erstatning for, hvis der er indbrud - også selv om rummet er aflåst.

Så måske det var tid til en vinteroprydning i kælderrummet?

- Ved indbrud i et kælderrum får man ikke dækket såkaldt særligt privat indbo. Det kan fx
være antikviteter, vine, pelse, eller musik- og videoudstyr. Årsagen er, at disse rum er re-
lativt let tilgængelige, og at mange mennesker har adgang. Derfor dækker forsikringen
ikke, også selv om rummet er aflåst. Så selv om det kan være svært at få plads i lejlighe-
den, så er det ikke nogen god id6 at opbevare vinsamlingen eller trommesættet i kælder-
rummet.

Almindelige indbo-genstande som f.eks. tøj og bøger er dækket ved opbevaring i kælder-
og loftsrum - dog op til maks. 2-5 pct. af forsikringssummen.
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Der afholdes Bankospil for beboerne
I Fælleshus 7 Lundestrædet 2 El @e

Første tirsdag i hver måned - minus juli

3. december - 7. januar - 4. februar - 4. marts - 1. april
5. maj - 3. juni - 5. august - 2. september - 7. oktober - 4. november

Vi starter kl. 19.00. Døren åbnes kl. 18.15

Vi stafte med at spille et puljespil - eventuel overskud fra puljespillet
kommer til udbetaling 3. december 2oL3 og 3. juni 20L4.

Derefter spiller vi før pausen 6 spil på række og 6 spil på hele kortet
samt et overraskelses spil på hele kortet.

Efter pausen trækkes der lod på indgangsbilletten og der trækkes lod på totteriet.
Bagefter spiller vi 6 spil på række og 6 ipil på hele tiortet, et overrarråG"irpil på

hele kortet, minibanko (såfremt denne ikke er kommet til udbetaling)
samt et ekstraspil på hele kortet.

Ved dobbelt banko trækkes der lod - til taber en anden gevinst

'Æ'.X??:"J'o??["o?'#1,.".'jJl,',?i§iå,'å'JiJ.På minibanko, ved flere banko: Deles gevinsten

?
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*n@ P***
Der kan købes:
Ø1, sodavand, kaffe og te til rimelige priser

Kom og vær med til nogle hyggelige timer

Med venlig hilsen
Bankoholdet
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Ba n kospi I

§xr

Billederne er fra bankospillet
den 5. november 2013, hvor vi
som sædvanlig havde nogle
hyggelige timer.

Alle beboere i Lundemarken er
naturligvis velkommen også til
at tage gæster med

HUSK

Pu ljeSpi I let lopvarmninssspiilet)
kommer til udbetaling

den, 3. december 2013

eå glædeligt gensyn
Bankoholdet

i,



Sådan undgår I familiekonflikter i julen
. Skru ned for dine forventninger til julen. Glæd
dig over din barndoms minder og gå i stedet op i

at få nye gode minder med din egen familie.

. Prioriter hygge og kærlig stemning frem for at
forsøge at efterligne julen i ugebladene.

o Pas på at du ikke giver dine børn for store for-
ventninger, så de bliver skuffede.

. Behøver du virkelig lave kalendergaver til hver
dag? Måske kan du nøjes med adventsgaver, hvis
ikke I bliver enige om at droppe denne form for gaver.

.^ Synes du julen er en hæslig tid, og har du lyst til at rejse væk fra det hele,
så giioer du nok julen forkertån. t -- -" -- '-J-- "-'-' 

eJ

. Find jeres egen familiemodel for, hvordan I ønsker julen.

o Er I en sammenbragt familie, så tænk ekstra over, at børnene skat være i

fokus.

o Pas på som kvinde ikke at oveftage hele styringen, lyt til din mand og bør-
nene.

. Tænk i samarbejde og kompromisser.

Brug fØrste juledag til ren afslapning hjemme, hvor I leger med gaverne og ny-
der roen. Nu kan I så nyde godterne, iom børnene ikkJfik spiståftenenfØr,
fordi de var for spændte.

Fyrværkeri
Vidste du, at:

Almindelige mennesker kun må fyre nytårsfyrværkeri
af i december og nogle få dage i starten af januar?
Hvis du ikke fik fyret det hele af inden den 5. januar,
så kan du aflevere det på kommunens genbrugsstationer.

Hvis du alligevel vil have fyrværkeri til en festlig lejlighed efter den 5. januar og
inden den 1. december, så skal du alliere dig med en uddannet fyrværker. De er
nemlig de eneste, der lovligt kan fyre fyrværkeri af uden for nytårssæsonen. De er
også de eneste, der må bruge det helt store professionelle fyrværkeri.

Næste Lundehus-Nyt udkommer omkring 1. marts 20L4.
Indlæg til beboerbladet skal være indleveret senest den 15. febru ar 2Ol4 til:

Bente Riis, Lundestrædet 18, st. tv - gerne på mail: b.riis@comxnet.dk
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Ande-tur til Herrestrup Idræts Caf6

Endnu engang tilsmilede en venrig sjæl vores lille caf6 med en
sponseret køretur gennem det nordlige odsherred, hvorefter vi
havnede i Herrestrup, hvor vi skulle ind og spise andesteg med til-
behør og efterfølgende risalamande med kirsebærsovs.

Derefter sponserede værten kaffe
(på huset). Det var nu "anden"
gang vi havde været på besøg.

Det "ænder" nok med at blive en
tradition. Som man kan se, er der
bred hygge. Mad og drikke betalte
deltagerne selv, mens køreturen
er sponseret, så den kostede altså
ikke afdelingerne noget som helsil

En stor tak til vores chauffør Leif Døj.

Bemærk!

Vi har ferielukket fra mandag
den 9. december 2013 til

mandag den 13. januar 20L4.

Cafeen ønsker jer en god jul og
et lykkebringende nytår.

Med venlig hilsen
Pigerne i Caf6en

Over 750 millioner mennesker i verden har i dag
en aktiv profil på Oet sociale, digitale netværk -
Facebook. I princippet har man fØrst adgang, når
man fylder 13 år, men den seneste EU Kids Online-
undersøgelse viser, at flere og flere børn bliver tiltrukket af mediet.

Danmark er et af de Europæiske lande med allerflest profiler, og her har ca. halv-
delen af de 9-L2-årige koblet sig på og opgivet en højere alder, end de reelt har.

11



BOGSKABET AFDELING 535-O
Er åben for atte beboere i Lundemarken

Her kan du låne, bytte og aflevere bøger du
kan undvære. Tegneserier er også velkomne.

BOGSKABET ER ÅEEN ONSDAGE KI. 14 . 20

Bogskabet finder du i Fælleshus 1,
Lundestrædet 2 - a vindfanget.

Kontakt: Bent Tlf. 28 96 77 46

Sådan får du varme
Motion6r termostaten, luft radiatoren ud.

i radiatoren igen

Hvis radiatoren ikke bliver ordentlig varm, skyldes det ofte, at ventilnålen inde i
termostaten har sat sig fast. Det sker ofte, når radiatoren ikke har været i brug
hele sommeren.

Sådan løsner du ventilnålen
Prøv først at skrue helt op eller ned på grebet nog-
le gange. Måske er det nok til at løsne rTentilnålen.

Hvis det ikke hjælper, skal du afmontere termo-
statgrebet for at kunne komme til ventitnålen:
Løsn grebet og træk det af.
Tryk ventilnålen i bund nogle gangen.
Lirk ventilnålen lidt frem og titOagE, indtil den kan
bevæge sig frit. Mont6r grebet igen.

Luciøf,øg
Lucia kommer af det latinske lux, der betyder
lys. Sankta Lucia, der oprindeligt var en italiensk hel-
geninde, som led martyrdøden, har netop også hel-
gendag d. 13. december, der i følge den Julianske ka-
lender i det 14. århundrede var årets korteste dag. I
dag er det den 21. december, som har den ære.

Skikken med Lucia-optog er relativt ny og stammer fra L928, hvoren svensk avis kårede
Stockholms Lucia.
I Danmark var det første Lucia-optog i Scala under besættelsen. Sidenhen er det blevet
en fast del af de fleste skolers julefest.



{e*rffi{qftex tx-§§
Fælleshus 2, Lundestrædet 22

Der er åbent for alle beboere hver mandag fra
kl. 14.00 til ca. kt. 16.30.

*wffi
Vi drikker kaffe med tilhørende kage,

spiller kort og hygger os.
Så hvis du har lyst til nogle

hyggelige timer sammen med andre beboere,
så er du altid velkomne i LundeCafeen.

t ;i,:-.*--

Nyt fra Grundejerforeningen Lundemarken
Legepladser

Alle legepladserne i Lundemarken har nu
gennemgået den lovpligtige sikkerhedsmæssige
renovering.

Legepladserne vil blive malet til foråret.

laFodgængerfett 
K
.-

For at nedsætte hastigheden på Konsul Beliers 4116 er der
nu malet et fodgængerfelt ved ejendomskontoret.

vi opfordrer alle kørende om at nedsætte hastioheden på
Konsul Beiiers Al16.

Belægninger i Lundestrædet

Udskiftningen af de ødelagte berægninger i Lundestrædet blev
i september afsluttet.
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Husordner omfatter hele husstanden
Du har formodentlig alle læst om højeste-
retsdommen, der stadfæstede et boligsel-
skabs ret til at sætte en hel familie ud af
leiemålet i et tilfælde, hvor et medlem af
husstanden groft har overtrådt husorde-
nen.

I de fleste husorden står der ikke noget
om, hvem husordenen omfatter.

Derfor opfordres der ti! at det kommer ind i de eksisterende husordner.

Det er jo afdelingsmødet, der vedtager husordenen, men bestyrelsen opfordres til
at tage punktet med på næste afdelingsmøde.

En formulering kan være: "Disse ordensregler gælder både for lejeren, lejerens
husstand og andre, fx gæster og lignende. Hvis et husstandsmedlem groft over-
træder husordenen, kan det i yderste fald føre til, at alle i husstanden sættes ud af
lejemålet". Leierbo

Hvad er en husorden?
En husorden er de fælles regler for, hvordan afdelingens beboere og deres gæster
skal opfører sig over for hinanden og hvordan afdelingens bygninger og udstyr skal
behandles.

Lejerbo's vedtægter bestemmer, at afdelingens husorden skal vedtages af afde-
lingsmødet, hvor alle afdelingens husstande har stemmeret. Det betyder også, at
det er afdelingsmødet, der kan ændre husordenen senere.

Det er afdelingsbestyrelsen, der har ansvaret for at lave et forslag til en husorden,
som kan behandles på afdelingsmødet. Når husordenen er vedtaget, er det afde-
lingsbestyrelsen, der skal sørge for at beboerne overholder reglerne.

Hvorfor skal I have en husorden?

Lejerbo's vedtægter bestemmer, at alle afdelinger ska! lave en husorden, fordi er-
faringerne viser, at der er brug for et sæt klare fælles regler, som alle skal følge
hvis fællesskabet i afdelingen skal fungere.

Husordenen er et vigtigt redskab, som hjælper jer med at skabe et godt socialt
miljø, hvor afdelingens beboere respekterer hinanden og passer på de fælles vær-
dier: Bygningerne, udenomsarealerne og det fælles udstyr.

a
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Ejendomskontoret

Varmemester: Kenneth Rasmussen
Konsul Beiiers Al16 4

L Tlf.: 59 44 30 ot

Regionskontoret i Holbæk

Kasernevej 75, 4300 Holbæk
Tlf .: 70 12 13 10
Forretningsfører: Mariane Toft-Dallgaard

Kontortid:

Mandag-onsdag

Torsdag

Fredag

Torsdag

Fredag

Kt. 09.00-09.30

Kl. 16.00 -L7 .00

Kl. 09.00-09.30

Kt. 15.00-16.00

Kr. 08.30-09.00

Driftschef :

Kontortid:

Mandag-onsdag

Torsdag

Erik Ravn

Kl.

Kl.

10.00-12.00

14.00-17.00

Telefontid:

I t,tandag-onsdag Kl. 08.30-09.OO

Telefontid:

Mandag-torsdag Kl. 10.00-14.00

Fredag Kl. 10.00-12.00

Lokalinspektør:

Tom Christensen
Labæk 5, 1. th
4300 Holbæk

Torsdag mellem kl. L4.45 og 15.45 er
der mulighed for personlig samtale med
varmemesteren, ved forudgående aftale
på ttr. 59 44 30 01

Vagtordning:
Hvis ejendomskontoret har lukket kan
du ringe på ttr. : 70 20 81 36
Dette tlf.nr. må kun benyttes omkring
uopsættelige problemer med boligen
som ikke kan vente til næste dag.



Udlejer:
Carl Christensen
Lundestrædet 3, st, th
Tlf .: 22 88 51 90

:*ii:iift l

Udlejer:
Merete Haagen
Lundestrædet 11, 2. th
Tlf.: 50 66 95 09

Fælleshus 1

Lundestrædet 2
Afdeling 535-0

Fælleshus 2
Lundestrædet 22
Afdeling 535-3

Fælleshus 3
Konsul Beiers A116 3

Afdeling 753-0

Udlejer:
Karin Fogleberg
Konsul Beyers Al16 10, 1.
Tlf .: 2t B0 09 29
Træffes : Mandag-torsdag
K|.9.30-18.30

l

Selskabslokalerne indeholder service til 40 personer.
Gæsteværelserne er udstyret med dyner og hovedpuder,

men du skal selv have linned og toiletaftikler med.

Træffes : Ma ndag -fredag
Kl. 16.00-19.00

Træffes: Mandag - fredag
Undtagen om tirsdagen

Priser for Fælleshus 1 & 2
GæsteværelseSelskabslokale

Depositum Kr. 1.000

Leje for efterfølgende døgn

Dagleje kl. 8.00-16.00
Depositum dagleje

Pris for Fælleshus 3
Depositum Kr. 1.500

Leje for 2 døgn Kr. 1.500 Eksempel:
Fredag kl. 16.00-søndag kl. 16.00

Ekstra rengØring Kr. 1.200

Selskabslokalet rummer service til 100 personer

I fælleshusene udlejes der ikke til studenter-, ungdoms- og klassefester.
I fælleshus 3 udlejes der heller ikke til nytårsaftner

Ved underskrift af lejekontrakten forfalder depositum og leje kontant.
Kontrakten skal underskrives af lejeren og ikke af andre personer.

Leien bliver ikke tilbaoebetalt i tilfælde af,
at man oosioer leiemålet efter underskrift.

De lejede lokaler skal afleveres i rengjort stand som da du overtog dem.
Efter kl. 23.OO skal musik og aktiviteter i og omkring

selskabslokalerne dæmpes så beboerne ikke er generet af det.
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